REFPUELIKA SLOVEMIA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

FINANCNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

PRILOGA 2

POROCILO O DOSEZENEM PRIHODKU IZ NASLOVA OSEBNEGA DOPOLNILNEGA DELA
ZAOBDOBJEOD 1.1.201¢ DO 30.6.201¢

1. PODATKI O IZVAJALCU OSEBNEGA DOPOLNILNEGA DELA

Josko Novak 8l 7|6|514|3]|2|1
(ime T primek) (davtha stevilka)
N oV l o Z, 1 45— joskonovak@mail.st
(podatki o bivaliscu: naselje, ulica, hisna stevilka) (elekironski naslov ali telefonska stevilka)
1| 0| 0| 0] Ljubljana o4 0], B

(posina stevilka, Tme posie)

2. PODATKI O DOSEZENIH PRIHODKIH NA PODLAGI IZDANIH RACUNOV PRI FIZICNIH

OSEBAH V OBDOBJU POROCILA

Datum racéuna

Stevilka raéuna

Znesek racuna (v EUR)

1| 20.5. 2016 1/201& 20,00
20. 5. 201¢ 2/201¢ 25,00
3| 20.5.201¢ 3/201& 15,00

3. PODATKI O DOSEZENIH PRIHODKIH NA PODLAGI IZDANIH RACUNOV PRI PRAVNIH
OSEBAH IN PRI FIZICNIH OSEBAH, KI OPRAVLJAJO DEJAVNOST, V OBDOBJU

POROCILA

Datum racuna

Stevilka raéuna

Znesek racduna (v EUR)

30.5.2016

4/2016

50,00

31.5.2016

5/2016

70,00

Fl W N~




4. SKUPAJ DOSEZEN PRIHODEK Znesek prihodka (v EUR)
V OBDOBJU POROCILA

V Ljubljani, dne 10. 7. 2016 Josko Novak
Podpis izvajalca ODD




